
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ / BEZINFEKČNOST 

Za účelem účasti na sportovní akci klubu OLYMP FLORBAL, Bulharská 996/20, Praha 10, IČ: 26575418 

Já, níže podepsaný/á prohlašuji, že:  

JMÉNO A PŘIJMENÍ HRÁČE: DATUM NAROZENÍ: 

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ HRÁČE: TELEFON ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

TERMÍN KONÁNÍ AKCE: MÍSTO KONÁNÍ AKCE: 

 

a) Dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, průjem, zvýšená teplota, kašel, 

dušnost, bolest v krku, ztráta chuti, čichu atd.), 

b) Ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo dítě do styku s osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním 

ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření, 

 

Současně beru na vědomí, že pokud bude hráč na příměstském kempu / výjezdovém soustředění jevit 

známky virového infekčního onemocnění, bude z kempu / soustředění vyloučen a budu kontaktován na výše 

uvedeném telefonním čísle. 

Prohlášení je platné do konce výše uvedeného příměstského kempu / výjezdového soustředění a beru 

na vědomí, že jsem povinný oznámit klubu jakoukoli změnu v obsahu prohlášení, která nastane. Jakékoli 

změny v tomto prohlášení jsem povinný oznámit před započetím jakéhokoli příměstského kempu / 

výjezdového soustředění, kterého se má hráč účastnit. 

 

Můj syn / dcera je : 

* Plavec, umí uplavat alespoň 20 metrů   * Neplavec (nesplňuje předchozí podmínku)                

bez jakékoli cizí pomoci 

 

 

V_______________   dne______________  Podpis zákonného zástupce hráče:  

 

___________________________________________ 


